

ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 22/11/2021 au 26/11/2021

Enfants en maternelle

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Carottes râpées 🌱 - Vinaigrette au citron Panais râpé - Vinaigrette à l'huile d'olive et citron	Rôti de porc - Sauce moutarde /Parmentier de poisson	Purée de pommes de terre Chou braisé	Vache qui rit Bio 🌱	Compote pomme abricot 🌱
mardi	Oeufs durs - Sauce mayonnaise Salade mêlée - , croûtons nature - Vinaigrette	Tortellinis ricotta épinards		Yaourt sucré	Banane Bio 🌱
mercredi					
jeudi	Salade iceberg - , surimi - Vinaigrette aux agrumes	Emincé de filet de poulet - Sauce shoyu /Filet de colin lieu 🌱 - Sauce citron	Riz de Camargue pilaf 🌱 🍴	Crème dessert vanille	Hawaï cake du chef 🍴
vendredi	Salade de pommes de terre, maïs, persil Melon jaune	Poisson frais du jour 🍴 - Sauce façon vierge 🍴	Epinards béchamel Boulghour Bio 🌱	Brie	Clémentine 🌱

ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 22/11/2021 au 26/11/2021

Enfants en classe élémentaires

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Carottes râpées 🌱 - Vinaigrette au citron Panais râpé - Vinaigrette à l'huile d'olive et citron	Rôti de porc - Sauce moutarde /Parmentier de poisson	Purée de pommes de terre Chou braisé	Vache qui rit Bio 🌱	Compote pomme abricot 🌱
mardi	Oeufs durs - Sauce mayonnaise Salade mêlée - , croûtons nature - Vinaigrette	Tortellinis ricotta épinards		Yaourt sucré	Banane Bio 🌱
mercredi					
jeudi	Salade iceberg - , surimi - Vinaigrette aux agrumes	Emincé de filet de poulet - Sauce shoyu /Filet de colin lieu 🌱 - Sauce citron	Riz de Camargue pilaf 🌱 🍴	Crème dessert vanille	Hawaï cake du chef 🍴
vendredi	Salade de pommes de terre, maïs, persil Melon jaune	Poisson frais du jour 🍴 - Sauce façon vierge 🍴	Epinards béchamel Boulghour Bio 🌱	Brie	Clémentine 🌱

ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 22/11/2021 au 26/11/2021

Adultes

	Entrées	Plats	Accompagnements	Fromages	Desserts
lundi	Carottes râpées 🌱 - Vinaigrette au citron Panais râpé - Vinaigrette à l'huile d'olive et citron	Rôti de porc - Sauce moutarde /Parmentier de poisson	Purée de pommes de terre Chou braisé	Vache qui rit Bio 🌱	Compote pomme abricot 🌱
mardi	Oeufs durs - Sauce mayonnaise Salade mêlée - , croûtons nature - Vinaigrette	Tortellinis ricotta épinards		Yaourt sucré	Banane Bio 🌱
mercredi					
jeudi	Salade iceberg - , surimi - Vinaigrette aux agrumes	Emincé de filet de poulet - Sauce shoyu /Filet de colin lieu 🌱 - Sauce citron	Riz de Camargue pilaf 🌱 🍴	Crème dessert vanille	Hawaï cake du chef 🍴
vendredi	Salade de pommes de terre, maïs, persil Melon jaune	Poisson frais du jour 🍴 - Sauce façon vierge 🍴	Epinards béchamel Boulghour Bio 🌱	Brie	Clémentine 🌱

ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 22/11/2021 au 26/11/2021

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons nature	Crouton	Céréales contenant du gluten
, surimi	Surimi	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson
Banane Bio	Banane	
Boullghour Bio	Bouillon de légume, Boullghour, Eau du robinet, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Brie	Brie	Lait et produits à base de lait
Carottes râpées	Carotte	
Clémentine	Clémentine	
Compote pomme abricot	Compote	
Crème dessert vanille	Crème Dessert	Lait et produits à base de lait
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Epinards béchamel	Bouillon de légume, Eau du robinet, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Filet de colin lieu	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Hawaï cake du chef	Ananas, Arôme, Farine de blé, Huile, Lait coco, Lait de vache, Levure chimique, Noix de Coco, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Melon jaune	Melon	
Oeufs durs	Oeuf dur	Oeuf et produits à base d'oeufs
Panais râpé	Panais	
Parmentier de poisson	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau du robinet, Emmental, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Puree flocon, Quenelle, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Poisson frais du jour	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Purée de pommes de terre	Eau du robinet, Puree flocon	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Riz de Camargue pilaf	Huile, Oignon, Riz long, Sel fin	
Rôti de porc	Rôti de porc	
Salade de pommes de terre, maïs, persil	Maïs, Pomme de terre	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Salade mêlée	Salade mélange	
Sauce citron	Bouillon de légume, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Sauce façon vierge	Basilic, Concentré de fruit, Échalote, Huile, Tomate	

**ECOLE Notre Dame de l'Huveaune - Du 22/11/2021 au
26/11/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce moutarde	Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Moutarde, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Sauce shoyu	Ail, Cassonade, Eau du robinet, Farine de blé, Gingembre, Huile, Oignon, Paprika, Sauce Soja	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Tortellinis ricotta épinards	Tortellini	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vache qui rit Bio	Vache qui rit	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au citron	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette aux agrumes	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Jus de fruit, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait